
UCHWAŁA NR XIX/96/19
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Gminy postanawia:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały (zmianie ulega tabela nr 2a do uchwały budżetowej na 2019 r.) Ogółem plan wydatków 
budżetowych wynosi 33.627.017,01 zł, z tego:

- plan wydatków bieżących 26.804.142,10 zł

- plan wydatków majątkowych 6.822.874,91 zł.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały (zmianie ulega tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 r.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: A9480D6A-F52E-45BB-AE35-9BC2E4E8C368. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/96/19 Rady Gminy Korytnica z dn. 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 045 397,34 -40 000,00 3 005 397,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 336 312,00 -40 000,00 2 296 312,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 432 816,16 40 000,00 4 472 816,16

90095 Pozostała działalność 3 275 026,79 40 000,00 3 315 026,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 411,00 40 000,00 1 060 411,00

Razem: 33 627 017,01 0,00 33 627 017,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A9480D6A-F52E-45BB-AE35-9BC2E4E8C368. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

nadwyżka 

budżetu z lat 

ubiegłych

Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt.2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9a 10 11 13

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Korytnica 2019r.
417 000,00 417 000,00 202 000

215000 
(Województwo 

Mazowieckie)

Urząd 

Gminy

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Sewerynów 2019r.
259 000,00 259 000,00 200 000 59 000,00

Urząd 

Gminy

3 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Górkach-Grubakach 

2018-2019

1 411 550,00 1 411 550,00 1 006 019,80 405 530,20 GZEAS

4 900 90095 6050

Projekt "Odnawialne źródła energii 

poprawą jakości środowiska 

naturalnego w powiecie 

węgrowskim"

16 913,91 16 913,91 0,91 16 913,00
Urząd 

Gminy

6057 1 364 350,00 1 364 350,00 1 364 350,00

6059 1 060 411,00 1 060 411,00 950 411 44 624,63 65 375,37 RPO

6 010 01010 6050
Budowa 50 szt. przydomowych 

oczyszczalni ścieków
445 500,00 445 500,00 72 500 373 000,00

Urząd 

Gminy

7 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej w 

miejscowości Rabiany
40 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd 

Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych w miejscowości Dąbrowa
359 000,00 359 000,00 359 000,00

Urząd 

Gminy

900 90095
Urząd 

Gminy

Projekt "Odnawialne źródła energii 

poprawą jakości środowiska 

naturalnego w powiecie 

węgrowskim"

5

Jednostk

a 

organizac

yjna 

realizując

a 

program 

lub 

rok 

budżetowy  

2019 

(8+9+9a+10+

11)

z tego źródła finansowania 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/96/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 30 grudnia 2019r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2019r.

   (w złotych)

Lp. Dział Rodział  §
Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji  (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

(7+12)

Planowane wydatki 

Id: A9480D6A-F52E-45BB-AE35-9BC2E4E8C368. Podpisany Strona 1



9 801 80101 6050

Remont sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Korytnicy

421 600,00 421 600,00 326 600,00
95000 
(województwo 

Mazowieckie)

GZEAS

801 80101 6050

Remont kotłowni ze zmianą kotła 

węglowego na olejowy przy Szkole 

Podstawowej w Pniewniku

324 150,00 324 150,00 324 150,00 GZEAS

801 80101 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w 

Sewerynowie

0,00 0,00 0,00 GZEAS

11 750 75023 6050

Modernizacja ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy (rehabilitacja, 

biblioteka)

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 

Gminy

12 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego: 

zakup lamp, montaż, wykonanie 

projektu

55 350,00 55 350,00
Fundusz Sołecki             

22 744
32 606,00

Urząd 

Gminy

13 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego  24 600,00 24 600,00
Fundusz Sołecki            

14 789
9 811,00

Urząd 

Gminy

14 900 90095 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wielądki
484 000,00 484 000,00 34 000 450 000,00

Urząd 

Gminy

15 900 90095 6060
Strefa aktywności dla małych i 

dużych miejscowości Rabiany
20 000,00 20 000,00

Fundusz sołecki   

10 000

10000 
(Województwo 

Mazowieckie)

Urząd 

Gminy

16 900 90095 6060
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Turna
22 000,00 22 000,00

Fundusz sołecki   

12 000

10000 
(Województwo 

Mazowieckie)

Urząd 

Gminy

17 754 75410 6170

Zakup lekkiego samochodu 

ratownictwa technicznego wraz z 

wyposażeniem dla KPPSP w 

Węgrowie

9 400,00 9 400,00 9 400,00
Urząd 

Gminy

18 801 80101 6050

Modernizacja pomieszczeń kotłowni 

w Szkole Podstawowej w 

Sewerynowie

78 050,00 78 050,00 78 050,00 GZEAS

6 822 874,91 6 822 874,91 2 524 464,71 2 538 684,83 65 375,37 330 000 1 364 350,00OGÓŁEM

10

Id: A9480D6A-F52E-45BB-AE35-9BC2E4E8C368. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan
wydatków inwestycyjnych w § 6050 o kwotę 40.000,00 zł w związku z niezrealizowaniem zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja ogrzewania budynku Urzędu Gminy (rehabilitacja, biblioteka)”.

2.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała
działalność zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w § 6059 o kwotę 40.000,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na realizację wydatków w ramach zadania inwestycyjnego „Odnawialne źródła
energii poprawą jakości środowiska naturalnego w powiecie węgrowskim”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata 

Id: A9480D6A-F52E-45BB-AE35-9BC2E4E8C368. Podpisany Strona 1




